
 
 
OGGETTO: DETERMINA  DI  AGGIUDICAZIONE  DELLA FORNITURA DEL  SERVIZIO SOCIO- 
                       EDUCATIVO DELLA SEZIONE PRIMAVERA “LO SCOIATTOLO BLU” -A.S. 2022-2023 
                     Periodo gennaio/giugno 2023.                                                             CIG: ZD73926704. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTA la propria lettera di invito all’operatore economico individuato per l’inizio dell’anno 
scolastico periodo ottobre/dicembre; 
ESAMINATA  l’offerta pervenuta a seguito di invito di questa Amministrazione Scolastica e 
verificata la regolarità e completezza della documentazione prodotta  in base a quanto disposto nella 
richiesta di preventivo; 
RITENUTA  la suddetta offerta idonea a fornire prestazioni coerenti con il livello qualitativo ed 
economico atteso;      
TENUTO CONTO che l’Amministrazione Scolastica ai sensi delle Linee Guida Anac n. 4 e del 
Decreto Legislativo 50/2016 e successive modifiche, ha effettuato con esito positivo la verifica dei 
seguenti requisiti di moralità: consultazione del casellario Anac ; documento unico di regolarità 
contributiva (Durc); 
DATO ATTO della non esistenza di Convenzioni Consip attive in merito a tale categoria 
merceologia; 
VISTO il Programma Annuale dell’e.f. 2022 , approvato dal Consiglio di Istituto il 14/02/22; 
TENUTO CONTO dell’ammontare delle rette mensili a carico dei genitori degli alunni 
frequentanti la Sezione Primavera e dell’assegnazione delle risorse dei Fondi Miur 0/6 anni 
pervenuta dal Comune di AP  
   

DETERMINA 
di AGGIUDICARE il servizio socio-educativo della Sezione Primavera “Lo Scoiattolo blu” al  
CONSORZIO IL PICCHIO di AP- partita iva 01520720440- per l’anno scolastico 2022-2023 
periodo GENNAIO/GIUGNO 2023  per un importo orario delle prestazioni pari ad € 35,91 (iva 
inclusa); 
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art, 5 della legge 241/1990, viene nominato 
Responsabile del Procedimento la Dirigente Scolastica prof.ssa Bellini Valentina. 
 
La presente determina viene pubblicata sul sito web della istituzione scolastica 
www.ascolicenrto.edu.it nelle sezioni Albo scuola ed Amministrazione trasparente. 
 
                                                                                                             LA DIRIGENTE SCOLASTICA        

                                                                             Prof.ssa Valentina Bellini 

 

 

  

IISSTT..  SSCCOOLL..  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  AASSCCOOLLII  CCEENNTTRROO  --DD''AAZZEEGGLLIIOO  
Ascoli Piceno - V. Malaspina, 2  - Tel. 0736 258416   Fax 0736 256339 

C.F. 92053550445   Sito Web: www.ascolicentro.it    C.M. APIC83000G 
E-mail istituzionale:  apic83000g @istruzione.it      E-mail Pec    apic83000g @pec.istruzione.it 

APIC83000G - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000035 - 04/01/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da BELLINI VALENTINA


		2023-01-04T13:37:04+0100
	VALENTINA BELLINI




